
お取引先様 各位                      2014年4月 

（登録自動車）     

 
 

当社所有車両の登録に関するご案内 
    

 
平素はお引き立てをいただきありがとうございます。 
 
さて、弊社は本年 4 月 1 日に本店移転登記を行いました。それに際し、国土交通省と協議の結

果、登録識別情報制度を利用して、電子申請により登録自動車車検証の「所有者住所」を変更す

ることとなりました。 
 
つきましては、変更登録実施に関する事項を下記の通り、ご案内申し上げます。ご迷惑をおかけ

して恐縮ですが､ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
なお、本変更登録は登録識別情報制度が採用されている登録自動車が対象で、軽自動車は対象と

なっておりませんのでご了承下さい。                      
    

      
記 

 
1. 変更対象車両 ：車検証備考欄に次の所有者住所の記載がある車両（Ｂタイプ車検証）     

静岡県静岡市清水区港町一丁目 7 番 17 号（所有者コード 12206） 
静岡県静岡市清水港町一丁目 7 番 17 号 （所有者コード 55303） 
静岡県清水市港町一丁目 7 番 17 号   （所有者コード 54886） 

 
2. 一括変更実施日 ： 2014 年 4 月 23 日（水）、24 日（木） 

      
3. 変更後の所有者 ： 名称   中日本バンリース株式会社 （変更なし） 

住所静岡県静岡市清水区入船町 11 番 1 号 
（所有者コード 90071） 

    
この「一括変更登録申請」は、車検証を差し替えることなく、国土交通省への電子申請で実施

します。一括変更後､国土交通省のデータファイルは上記の住所に変わりますが､その時点では 

新たな車検証は発行されません。     
今後､継続車検などの事由で新たに車検証が発行される際に、備考欄の所有者情報が変更され 

ます。その間､お客様の車両のご使用には何ら差し支えございません。   
  
4. その他 ：      
 国土交通省における一括変更実施日は両日共、午前中のみ変更登録、移転登録､一時抹消登録、

永久抹消登録、輸出抹消登録､継続検査などの申請を行うことができませんので、ご注意下さい。 
  

5. お問い合わせ先 ： 
 〒424-0942 静岡県静岡市清水区入船町 11 番 1 号 

中日本バンリース株式会社  リース営業部  Tel：054（354）5332 
以上 


